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Därefter överlämnades kulorna till tekniska roteln för vidarebe-

fordran till SKL i Linköping. – Den 29 september 1997 uttalade SKL i

ett sakkunnigutlåtande:

De båda kulorna jämfördes mikroskopiskt sinsemellan, varvid goda över-

ensstämmelser iakttogs beträffande förekommande spårdetaljer. Vid mot-

svarande jämförelse med de s.k. OP-kulorna iakttogs inga överens-

stämmelser.

Analysenhetens/GMP-gruppens analys

Redan den 2 oktober 1996 begärde PU biträde av kriminalunder-

rättelsetjänsten inom Rikspolisstyrelsen med informationsinhämtning

och efterföljande analys avseende specifikt angivna delar av Sydafrika-

avsnittet.

Uppdraget avseende analysen redovisades efter knappt nio månader,

den 27 juni 1997, i en tryckt rapport ”Mordet på Olof Palme – Syd-

afrikaavsnittet. Analys av delaspekter”. Analysen utfördes av två krimi-

nalinspektörer vid Analysenheten/GMP-gruppen, bägge har tidigare in-

gått som utredningsmän i Palmegruppen. Rapporten omfattar 21 sidor.

I rapporten sägs under rubriken ”Uppdraget” att PU begärt biträde

med analys av de delar av Sydafrikaavsnittet som berör en konspiration

med koppling till Sydafrikas underrättelse/säkerhetstjänst och där Craig

W utpekats som huvudorganisatör för mordet. Under samma rubrik

påpekas att arbetet tagit längre tid än man från början trott, vilket berott

dels på materialets storlek, dels på att förhören från Sydafrika tagit tid

att få utskrivna.

Beträffande använd metod sägs i rapporten att kriminalinspektörer-

na för att få bättre överblick över materialet använt sig av ett datoriserat

analysprogram. Programmet förutsatte egentligen att grundmaterialet är

värderat vad gäller källornas tillförlitlighet och informationens sak-

riktighet. Denna värdering hade kriminalinspektörerna fått göra själva i

detta fall, vilket försvårat analysen och lett till att den till stora delar

hade fått formen av hypotetiska resonemang.

Rapporten består av två huvuddelar – en genomgång av inhämtad

information och en analys som berör motivbilden, Craig W som

tänkbar organisatör samt tillvägagångssättet vid mordet. Analysdelen

innehåller också avsnitt om motstridiga uppgifter och informations-

flöden, uppgiftslämnarnas tillförlitlighet och Craig W vid tiden för

mordet. Rapporten avslutas med en sammantagen bedömning och

rekommendationer avseende fortsatta utredningsåtgärder.

I rapporten konstateras att fem källor lämnat uppgifter om att en

sydafrikansk konspiration, organiserad av Craig W, ligger bakom
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